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平成22年度

日 時： 平成22年12月11日（土）　午前9時30分競技開始

会 場： 三重県営総合競技場・陸上競技場（241010）

主 催：伊勢度会陸上競技協会

主 管：伊勢度会陸上競技協会



コンディション情報
大会総務 向井　秀則 トラック審判長 古西　敏彦

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s) 測定場所

2010/12/11 10:00 晴 16.0 55.0 0.0 競技場
11:00 晴 14.0 60.0 0.0 競技場
12:00 曇 13.0 62.0 北北東 0.1 競技場
13:00 曇 13.0 64.0 北 0.3 競技場
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今競技会で樹立された新記録、タイ記録は以下のとおりです。 №（　１　　）

2010年12月11日

新 記 録 一 覧 表

第11回 南勢地区長距離選手権大会競技会名

期　　　日

☆　大会記録　☆

予・準・決 記録

1 小学５・６年女子1500m 決勝 05:19.7 助田　瑞季 Club Eggs

氏名 所属 備考№ 種　　目
記録
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一般・高校男子5000m

三 重 県 記 録(KR)      13:45.65  小林　史和(ＮＴＮ)                    平16年
三重県高校記録(KH)      13:56.98  高林　祐介(上野工)                    平17年

大会記録(GR)            15:15.33  小原　裕志(三重陸協)                  平15年(4回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖﾀﾞ ﾋﾛｷ
1 16 835 豊田　啓貴 (2) 宇治山田商高 15:39.54

ﾐﾔﾊﾗ ﾐﾗｲ
2 39 711 宮原　未来 (2) 尾鷲高 15:43.80

ﾐｳﾗ ｹﾝﾀ
3 15 74 三浦　健太 (1) 伊勢工高 15:51.48

ﾜﾀﾔ ﾘｮｳﾍｲ 愛知
4 13 2725 綿谷　良平 にっとＴＦＣ 15:54.05

ﾂﾙﾏ ﾕｳｷ
5 12 1642 鶴間　雄貴 (1) 高田高 16:01.79

ﾅｶﾂｼﾞ ｱｻﾋ
6 6 579 中辻　朝陽 (2) 皇學館高 16:04.66

ﾑﾗｶﾜ ﾘｭｳﾔ
7 18 1646 村川　竜也 (1) 高田高 16:13.33

ｲﾜﾓﾘ ﾚｵ
8 28 247 岩森　伶央 (2) 三重高 16:14.53

ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ
9 10 834 筒井　勇仁 (2) 宇治山田商高 16:24.11

ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ
10 17 4423 黒川　祥吾 松阪市役所 16:24.35

ﾏﾂｵｶ ｹﾝｽｹ
11 5 1173 松岡　健介 (2) 伊勢高 16:24.41

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾄ
12 3 4601 山口　直人 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 16:33.48

ｲｿｻﾞｷ ｺｳｾｲ
13 7 69 磯﨑　航誓 (2) 伊勢工高 16:40.86

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼ
14 4 79 渡部　大志 (1) 伊勢工高 16:43.75

ｿﾜﾉ ﾘｮｳｽｹ
15 8 1164 岨野　良亮 (2) 伊勢高 17:05.30

ﾏﾂｶﾜ ﾘｮｳ
16 2 4333 松川　　亮 Ise TC 17:11.51

ﾅｶﾆｼ ﾘｸ
17 11 1820 中西 陸 (1) 伊勢工高 17:12.57

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 13:20 決勝

17 11 1820 中西　　陸 (1) 伊勢工高 17:12.57
ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ

18 9 72 川口　翔平 (1) 伊勢工高 17:15.21
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

19 1 1818 中村光太郎 (1) 伊勢工高 17:21.01
ｵｵｻﾞﾜ ﾀｸﾐ

20 38 248 大澤　卓巳 (2) 三重高 17:22.21
ﾊﾈ ﾏｻｷ

21 20 4249 羽根　正樹 三重県庁ＡＣ 17:28.73
ﾖｺﾀ ﾕｳﾄ

22 19 1647 横田　勇斗 (1) 高田高 17:38.91
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼｭｳ

23 24 68 仲林　　秀 (2) 伊勢工高 17:47.50
ｲﾜｻｷ ﾀｹｼ

24 23 4306 岩崎　武史 Ise TC 17:48.85
ｱﾗｷ ｹﾝｽｹ

25 22 59 荒木　健介 (2) 伊勢工高 17:57.05
ﾊｼﾓﾄ ﾖｼｷ

26 26 67 橋本　佳樹 (2) 伊勢工高 18:05.72
ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾉﾘ

27 30 4586 藤田　幸則 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 18:07.29
ｾｷﾓﾘ ﾖｳｼﾞ

28 34 4637 関守　陽治 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 18:12.50
ｲﾏｸﾗ ﾅｵﾔ

29 21 1636 今倉　直哉 (2) 高田高 18:17.71
ﾉﾑﾗ ｺｳﾀ

30 31 838 野村　康太 (2) 宇治山田商高 18:25.82
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

31 27 4252 山口　英郎 三重県庁ＡＣ 19:04.09
ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ

32 32 4088 森田　弘三 三重陸協 19:36.87
ﾋﾗｶﾞ ﾀｶﾏｻ

33 37 1445 平賀　敬勝 (1) 志摩高 19:49.95
ｲｸﾞﾗ ｼｮｳｺﾞ

34 36 1437 井倉　将吾 (1) 志摩高 19:59.40

凡例  DNS:欠場



中学3年生・高校生１年男子5000m

三重県高校記録(KH)      13:56.98  高林　祐介(上野工)                    平17年

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ
1 16 868 山本　拓音 (1) 宇治山田商高 16:28.30

ﾏｴｶﾞﾜ ﾏﾓﾙ
2 13 866 前川　　守 (1) 宇治山田商高 16:34.48

ﾅｶﾑﾗ ﾎﾏﾚ
3 4 808 中村　　誉 (3) 北浜中 16:38.54

ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄﾓ
4 17 4262 野口　雅智 (3) 城田中 16:46.74

ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ
5 11 303 岡田　圭介 (3) 伊勢港中 16:48.18

ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ
6 9 310 山谷　将大 (3) 伊勢港中 16:53.17

ｲﾜｻｷ ﾘｮｳｽｹ
7 12 1868 岩崎　暸介 (1) 伊勢高 17:06.37

ｵｵﾊﾀ ｱﾂﾋｺ
8 6 902 大畑　敦彦 (3) 南勢中 17:32.68

ｻｻｷ ﾀｸﾔ
9 8 1829 佐々木拓哉 (1) 皇學館高 17:38.53

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ
10 7 1929 小林　勇稀 (1) 高田高 17:52.60

ﾀﾁ ｱﾂｼ
11 5 1932 舘　　篤志 (1) 高田高 17:53.99

ﾌｸｼﾏ ｶｽﾞｷ
12 15 1644 福島　一輝 (1) 高田高 17:57.96

ｷﾀﾑﾗ ﾏﾋﾛ
13 2 720 北村　麻尋 (1) 尾鷲高 18:05.70

ｻｶｸﾞﾁ ｹｲｽｹ
14 1 868 阪口　敬介 (3) 玉城中 18:23.50

ﾋﾛｶﾞｷ ﾕｳｷ
3 1836 廣垣　雄基 (1) 皇學館高 DNS

ｻｻｷ ﾕｳｽｹ
10 1830 佐々木祐介 (1) 皇學館高 DNS

ｺｼﾞﾏ ﾕｳｽｹ
14 1859 小嶋　雄介 (1) 伊勢高 DNS

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 13:00 決勝

凡例  DNS:欠場



中学２年男子3000m
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平 7年 12月11日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 4154 梶野　達矢 (2) ｶｼﾞﾉ ﾀﾂﾔ 豊浜中 9:38.16 1 13 1
2 440 山田　脩人 (2) ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ 伊勢宮川中 9:38.54 1 17 2
3 7262 山本　昂央 (2) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 文岡中 9:40.25 1 14 3
4 10 古尾　勇太 (2) ﾌﾙｵ ﾕｳﾀ 倉田山中 9:40.28 1 16 4
5 3984 中西　大樹 (2) ﾅｶﾆｼ ﾋﾛｷ 城田中 10:10.55 1 15 5
6 229 石井　拳悟 (2) ｲｼｲ ｹﾝｺﾞ 厚生中 10:11.49 2 31 1
7 252 下地悠大朗 (2) ｼﾓｼﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 厚生中 10:11.52 2 13 2
8 382 竹内　佑斗 (2) ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 度会中 10:12.53 1 10 6
9 913 上野　満央 (2) ｳｴﾉ ﾐﾂﾋｻ 南勢中 10:16.15 1 18 7

10 358 佐々木友哉 (2) ｻｻｷ ﾄﾓﾔ 豊浜中 10:19.10 1 11 8
11 322 由川　晃大 (2) ﾖｼｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ 伊勢港中 10:25.50 1 4 9
12 870 小林　春紀 (2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 玉城中 10:29.54 1 12 10
13 438 山下　圭太 (2) ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ 伊勢宮川中 10:33.57 1 23 11
14 2115 別府　昌道 (2) ﾍﾞｯﾌﾟ ﾏｻﾐﾁ 南郊中 10:38.72 1 3 12
15 2253 竹上　直樹 (2) ﾀｹｶﾞﾐ ﾅｵｷ 高田中 10:39.90 1 34 13
16 922 村田幸二朗 (2) ﾑﾗﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 南勢中 10:40.12 1 7 14
17 351 大仲　雄詞 (2) ｵｵﾅｶ ﾕｳｼ 豊浜中 10:42.63 1 29 15
18 225 樋口　大輔 (2) ﾋｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 厚生中 10:47.95 2 26 3
19 874 牛江　颯斗 (2) ｳｼｴ ﾊﾔﾄ 玉城中 10:53.90 1 6 16
20 320 中村　拓海 (2) ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ 伊勢港中 10:55.00 1 31 17
21 509 小澤　俊仁 (2) ｺｻﾞﾜ ﾄｼﾋﾄ 五十鈴中 10:55.94 1 33 18
22 420 中野　裕介 (2) ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ 二見中 10:56.40 1 24 19
23 439 岡　　拓徹 (2) ｵｶ ﾀｸﾄ 伊勢宮川中 10:56.84 1 30 20
24 907 佐藤　晃優 (2) ｻﾄｳ ﾃﾙﾏｻ 南勢中 10:58.81 1 2 21
25 512 森　陽一朗 (2) ﾓﾘ ﾖｳｲﾁﾛｳ 五十鈴中 10:59.23 1 25 22
26 2258 松岡　修平 (2) ﾏﾂｵｶ ｼｭｳﾍｲ 高田中 10:59.28 2 9 4
27 634 山川　聡大 (2) ﾔﾏｶﾜ ｿｳﾀﾞｲ 小俣中 11:00.80 1 21 23
28 441 岡田　真宗 (2) ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ 伊勢宮川中 11:01.97 1 32 24
29 916 坂口　健也 (2) ｻｶｸﾞﾁ ｹﾝﾔ 南勢中 11:05.10 2 3 5
30 2249 小薮　助直 (2) ｺﾔﾌﾞ ｽｹﾅｵ 高田中 11:05.44 2 33 6
31 880 佐野　緒息 (2) ｻﾉ ﾂｸﾞｷ 玉城中 11:08.15 1 8 25
32 876 田垣　敬也 (2) ﾀｶﾞｷ ｹｲﾔ 玉城中 11:08.24 2 1 7
33 2245 加藤　宏明 (2) ｶﾄｳ ﾋﾛｱｷ 高田中 11:08.97 1 19 26
34 213 向井　健太 (2) ﾑｶｲ ｹﾝﾀ 厚生中 11:09.18 2 5 8
35 89 折戸　優介 (2) ｵﾘﾄ ﾕｳｽｹ 南島西中 11:09.44 2 34 9
36 354 奥田　健斗 (2) ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾄ 豊浜中 11:16.97 2 6 10
37 443 山口　将史 (2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｼ 伊勢宮川中 11:17.62 1 35 27
38 873 松本　京介 (2) ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳｽｹ 玉城中 11:19.88 1 1 28
39 360 中西　信仁 (2) ﾅｶﾆｼ ﾉﾌﾞﾋﾄ 豊浜中 11:21.15 2 15 11
40 622 中西　拓海 (2) ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 小俣中 11:26.47 1 26 29
41 218 奥野　玲央 (2) ｵｸﾉ ﾚｵ 厚生中 11:26.80 2 23 12
42 511 林　　時生 (2) ﾊﾔｼ ﾄｷｵ 五十鈴中 11:28.92 2 30 13
43 2251 杉本　　亮 (2) ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｮｳ 高田中 11:30.41 1 22 30
44 106 中西　亮輔 (2) ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳｽｹ 城田中 11:31.39 2 4 14
45 2241 伊藤　　健 (2) ｲﾄｳ ｹﾝ 高田中 11:31.68 2 18 15
46 109 山中　研人 (2) ﾔﾏﾅｶ ｹﾝﾄ 城田中 11:32.50 2 2 16
47 90 折戸　涼介 (2) ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ 南島西中 11:44.09 2 10 17
48 871 坂口　悠輔 (2) ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 玉城中 11:44.44 2 14 18
49 2259 森本　裕章 (2) ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 高田中 11:44.86 2 22 19
50 875 野口　龍汰 (2) ﾉｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 玉城中 11:45.62 2 28 20
51 442 與田　千紘 (2) ﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ 伊勢宮川中 11:45.80 1 28 31
52 2242 岡　寛二郎 (2) ｵｶ ｶﾝｼﾞﾛｳ 高田中 11:45.82 2 12 21
53 91 小山　　遼 (2) ｺﾔﾏ ﾘｮｳ 南島西中 11:54.44 2 29 22
54 878 村林　靖弘 (2) ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾔｽﾋﾛ 玉城中 12:00.33 2 32 23
55 877 平生　恵佑 (2) ﾋﾗｵ ｹｲｽｹ 玉城中 12:06.56 2 19 24
56 882 中川　航貴 (2) ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ 玉城中 12:15.49 2 16 25
57 421 水上　皓平 (2) ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾍｲ 二見中 12:15.77 2 21 26
58 291 山本　雅貴 (2) ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 南島中 12:31.12 2 11 27
59 2254 土井　皓介 (2) ﾄﾞｲ ｺｳｽｹ 高田中 12:37.10 2 25 28
60 2246 金原　僚亮 (2) ｷﾝﾊﾞﾗ ﾘｮｳｽｹ 高田中 12:51.72 2 7 29
61 437 松村　知哉 (2) ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ 伊勢宮川中 13:01.86 2 24 30
62 2244 尾村優一郎 (2) ｵﾑﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高田中 13:20.64 2 20 31
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中学２年男子3000m

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平 7年

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｼﾞﾉ ﾀﾂﾔ ｲｼｲ ｹﾝｺﾞ

1 13 4154 梶野　達矢 (2) 豊浜中 9:38.16 1 31 229 石井　拳悟 (2) 厚生中 10:11.49
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｼﾓｼﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

2 17 440 山田　脩人 (2) 伊勢宮川中 9:38.54 2 13 252 下地悠大朗 (2) 厚生中 10:11.52
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ ﾋｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ

3 14 7262 山本　昂央 (2) 文岡中 9:40.25 3 26 225 樋口　大輔 (2) 厚生中 10:47.95
ﾌﾙｵ ﾕｳﾀ ﾏﾂｵｶ ｼｭｳﾍｲ

4 16 10 古尾　勇太 (2) 倉田山中 9:40.28 4 9 2258 松岡　修平 (2) 高田中 10:59.28
ﾅｶﾆｼ ﾋﾛｷ ｻｶｸﾞﾁ ｹﾝﾔ

5 15 3984 中西　大樹 (2) 城田中 10:10.55 5 3 916 坂口　健也 (2) 南勢中 11:05.10
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ ｺﾔﾌﾞ ｽｹﾅｵ

6 10 382 竹内　佑斗 (2) 度会中 10:12.53 6 33 2249 小薮　助直 (2) 高田中 11:05.44
ｳｴﾉ ﾐﾂﾋｻ ﾀｶﾞｷ ｹｲﾔ

7 18 913 上野　満央 (2) 南勢中 10:16.15 7 1 876 田垣　敬也 (2) 玉城中 11:08.24
ｻｻｷ ﾄﾓﾔ ﾑｶｲ ｹﾝﾀ

8 11 358 佐々木友哉 (2) 豊浜中 10:19.10 8 5 213 向井　健太 (2) 厚生中 11:09.18
ﾖｼｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ ｵﾘﾄ ﾕｳｽｹ

9 4 322 由川　晃大 (2) 伊勢港中 10:25.50 9 34 89 折戸　優介 (2) 南島西中 11:09.44
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾄ

10 12 870 小林　春紀 (2) 玉城中 10:29.54 10 6 354 奥田　健斗 (2) 豊浜中 11:16.97
ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ ﾅｶﾆｼ ﾉﾌﾞﾋﾄ

11 23 438 山下　圭太 (2) 伊勢宮川中 10:33.57 11 15 360 中西　信仁 (2) 豊浜中 11:21.15
ﾍﾞｯﾌﾟ ﾏｻﾐﾁ ｵｸﾉ ﾚｵ

12 3 2115 別府　昌道 (2) 南郊中 10:38.72 12 23 218 奥野　玲央 (2) 厚生中 11:26.80
ﾀｹｶﾞﾐ ﾅｵｷ ﾊﾔｼ ﾄｷｵ

13 34 2253 竹上　直樹 (2) 高田中 10:39.90 13 30 511 林　　時生 (2) 五十鈴中 11:28.92
ﾑﾗﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳｽｹ

14 7 922 村田幸二朗 (2) 南勢中 10:40.12 14 4 106 中西　亮輔 (2) 城田中 11:31.39
ｵｵﾅｶ ﾕｳｼ ｲﾄｳ ｹﾝ

15 29 351 大仲　雄詞 (2) 豊浜中 10:42.63 15 18 2241 伊藤　　健 (2) 高田中 11:31.68
ｳｼｴ ﾊﾔﾄ ﾔﾏﾅｶ ｹﾝﾄ

16 6 874 牛江　颯斗 (2) 玉城中 10:53.90 16 2 109 山中　研人 (2) 城田中 11:32.50
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ

17 31 320 中村　拓海 (2) 伊勢港中 10:55.00 17 10 90 折戸　涼介 (2) 南島西中 11:44.09
ｺｻﾞﾜ ﾄｼﾋﾄ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ

18 33 509 小澤 俊仁 (2) 五十鈴中 10:55 94 18 14 871 坂口 悠輔 (2) 玉城中 11:44 44

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

18 33 509 小澤　俊仁 (2) 五十鈴中 10:55.94 18 14 871 坂口　悠輔 (2) 玉城中 11:44.44
ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛｱｷ

19 24 420 中野　裕介 (2) 二見中 10:56.40 19 22 2259 森本　裕章 (2) 高田中 11:44.86
ｵｶ ﾀｸﾄ ﾉｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ

20 30 439 岡　　拓徹 (2) 伊勢宮川中 10:56.84 20 28 875 野口　龍汰 (2) 玉城中 11:45.62
ｻﾄｳ ﾃﾙﾏｻ ｵｶ ｶﾝｼﾞﾛｳ

21 2 907 佐藤　晃優 (2) 南勢中 10:58.81 21 12 2242 岡　寛二郎 (2) 高田中 11:45.82
ﾓﾘ ﾖｳｲﾁﾛｳ ｺﾔﾏ ﾘｮｳ

22 25 512 森　陽一朗 (2) 五十鈴中 10:59.23 22 29 91 小山　　遼 (2) 南島西中 11:54.44
ﾔﾏｶﾜ ｿｳﾀﾞｲ ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾔｽﾋﾛ

23 21 634 山川　聡大 (2) 小俣中 11:00.80 23 32 878 村林　靖弘 (2) 玉城中 12:00.33
ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ ﾋﾗｵ ｹｲｽｹ

24 32 441 岡田　真宗 (2) 伊勢宮川中 11:01.97 24 19 877 平生　恵佑 (2) 玉城中 12:06.56
ｻﾉ ﾂｸﾞｷ ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ

25 8 880 佐野　緒息 (2) 玉城中 11:08.15 25 16 882 中川　航貴 (2) 玉城中 12:15.49
ｶﾄｳ ﾋﾛｱｷ ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾍｲ

26 19 2245 加藤　宏明 (2) 高田中 11:08.97 26 21 421 水上　皓平 (2) 二見中 12:15.77
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｼ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ

27 35 443 山口　将史 (2) 伊勢宮川中 11:17.62 27 11 291 山本　雅貴 (2) 南島中 12:31.12
ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳｽｹ ﾄﾞｲ ｺｳｽｹ

28 1 873 松本　京介 (2) 玉城中 11:19.88 28 25 2254 土井　皓介 (2) 高田中 12:37.10
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ ｷﾝﾊﾞﾗ ﾘｮｳｽｹ

29 26 622 中西　拓海 (2) 小俣中 11:26.47 29 7 2246 金原　僚亮 (2) 高田中 12:51.72
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｮｳ ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ

30 22 2251 杉本　　亮 (2) 高田中 11:30.41 30 24 437 松村　知哉 (2) 伊勢宮川中 13:01.86
ﾖﾀﾞ ﾁﾋﾛ ｵﾑﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ

31 28 442 與田　千紘 (2) 伊勢宮川中 11:45.80 31 20 2244 尾村優一郎 (2) 高田中 13:20.64
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ ﾅｶﾆｼ ﾕｳｷ

5 288 武田　将磨 (2) 南島中 DNS 8 263 中西　勇樹 (2) 厚生中 DNS
ｾﾄｳｴ ﾏｻｼ ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ

9 256 瀬戸上　晶 (2) 厚生中 DNS 17 254 小川　雄大 (2) 厚生中 DNS
ｵｷﾞﾀ ｾｲﾔ ｱｻﾇﾏ ﾕｳﾔ

20 3419 荻田　聖也 (2) 久保中 DNS 27 3417 浅沼　憂也 (2) 久保中 DNS
ﾅｶﾀ ｶｽﾞｷ ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ

27 112 中田　和樹 (2) 城田中 DNS 35 223 濵田　慎史 (2) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学１年男子3000m
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平 7年 12月11日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 460 野村　拓也 (1) ﾉﾑﾗ ﾀｸﾔ 伊勢宮川中 9:48.82 1 17 1
2 461 小池　雄也 (1) ｺｲｹ ﾕｳﾔ 伊勢宮川中 10:09.54 1 13 2
3 471 下川　純輝 (1) ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝｷ 伊勢宮川中 10:10.38 1 15 3
4 3233 土屋　昂大 (1) ﾂﾁﾔ ﾀｶﾋﾛ 白鳥中 10:26.42 1 12 4
5 3872 由川　琢也 (1) ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾔ 伊勢港中 10:27.26 1 26 5
6 3882 片山　優史 (1) ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｼ 高田中 10:28.43 1 14 6
7 665 瀨木　賢汰 (1) ｾｷ ｹﾝﾀ 小俣中 10:31.66 1 16 7
8 459 来田　昌親 (1) ｷﾀ ﾏｻﾁｶ 伊勢宮川中 10:36.10 1 25 8
9 193 中村　竜基 (1) ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｷ 豊浜中 10:36.69 1 6 9

10 23 長岡　宏樹 (1) ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ 倉田山中 10:46.31 1 11 10
11 3868 吉田　優樹 (1) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 伊勢港中 10:51.86 1 8 11
12 4155 矢形　健人 (1) ﾔｶﾞﾀ ｹﾝﾄ 豊浜中 10:53.66 2 11 1
13 400 御村　一至 (1) ﾐﾑﾗ ｶｽﾞｼ 度会中 10:53.97 1 9 12
14 396 中西　将浩 (1) ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾋﾛ 度会中 10:54.00 1 20 13
15 467 大河内雄登 (1) ｵｵｺｳﾁ ﾕｳﾄ 伊勢宮川中 10:58.33 2 17 2
16 3887 山中　宏太 (1) ﾔﾏﾅｶ ｺｳﾀ 高田中 11:11.78 1 1 14
17 533 濱﨑　優紀 (1) ﾊﾏｻｷ ﾕｳｷ 五十鈴中 11:12.04 1 5 15
18 457 奥田　　碩 (1) ｵｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 伊勢宮川中 11:14.08 1 23 16
19 3428 北岡　幸弥 (1) ｷﾀｵｶ ﾕｷﾔ 久保中 11:20.56 1 4 17
20 262 森本　竜也 (1) ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ 厚生中 11:22.56 2 3 3
21 468 小山　光暉 (1) ｺﾔﾏ ﾐﾂｷ 伊勢宮川中 11:24.63 1 19 18
22 2121 坂口　　奨 (1) ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳ 南郊中 11:25.33 1 24 19
23 3885 細川太佳哉 (1) ﾎｿｶﾜ ﾀｶﾔ 高田中 11:27.01 1 3 20
24 458 奥野　圭人 (1) ｵｸﾉ ｹｲﾄ 伊勢宮川中 11:27.51 1 27 21
25 3430 十市　敬太 (1) ﾄｲﾁ ｹｲﾀ 久保中 11:42.45 1 2 22
26 3647 林　　貴久 (1) ﾊﾔｼ ﾀｶﾋｻ 玉城中 11:43.20 2 13 4
27 469 中山　雄正 (1) ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ 伊勢宮川中 11:43.94 1 21 23
28 537 山本　智喜 (1) ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ 五十鈴中 11:44.30 2 1 5
29 462 山﨑　博史 (1) ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ 伊勢宮川中 11:44.45 2 19 6
30 584 山本　竜輔 (1) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｽｹ 南島中 11:47.01 2 24 7
31 464 岡村　伊丸 (1) ｵｶﾑﾗ ｲﾏﾙ 伊勢宮川中 11:52.43 2 8 8
32 3662 出口　　創 (1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾂｸﾙ 玉城中 11:52.68 2 15 9
33 3657 柳瀬　楓也 (1) ﾔﾅｾ ﾌｳﾔ 玉城中 11:54.19 2 5 10
34 466 中野　　匠 (1) ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ 伊勢宮川中 12:00.52 2 14 11
35 7264 山下　　凌 (1) ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ 文岡中 12:03.93 1 18 24
36 171 植松　大聖 (1) ｳｴﾏﾂ ﾀｲｾｲ 二見中 12:18.99 2 20 12
37 176 江川　大揮 (1) ｴｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 二見中 12:20.00 2 4 13
38 172 牛場　　竣 (1) ｳｼﾊﾞ ｼｭﾝ 二見中 12:20.45 2 12 14
39 465 小林　洸太 (1) ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 伊勢宮川中 12:23.46 2 6 15
40 470 山口　　蓮 (1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 伊勢宮川中 12:37.73 2 26 16
41 3648 藤村　　陸 (1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｸ 玉城中 13:07.03 2 10 17
42 3664 中川　一貴 (1) ﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 玉城中 13:10.69 2 23 18
43 3663 刀根　治暉 (1) ﾄﾈ ﾊﾙｷ 玉城中 13:14.79 2 7 19
44 3658 山下　　透 (1) ﾔﾏｼﾀ ﾄｵﾙ 玉城中 13:15.00 2 18 20
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中学１年男子3000m

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平 7年

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾔ ﾔｶﾞﾀ ｹﾝﾄ

1 17 460 野村　拓也 (1) 伊勢宮川中 9:48.82 1 11 4155 矢形　健人 (1) 豊浜中 10:53.66
ｺｲｹ ﾕｳﾔ ｵｵｺｳﾁ ﾕｳﾄ

2 13 461 小池　雄也 (1) 伊勢宮川中 10:09.54 2 17 467 大河内雄登 (1) 伊勢宮川中 10:58.33
ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝｷ ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ

3 15 471 下川　純輝 (1) 伊勢宮川中 10:10.38 3 3 262 森本　竜也 (1) 厚生中 11:22.56
ﾂﾁﾔ ﾀｶﾋﾛ ﾊﾔｼ ﾀｶﾋｻ

4 12 3233 土屋　昂大 (1) 白鳥中 10:26.42 4 13 3647 林　　貴久 (1) 玉城中 11:43.20
ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ

5 26 3872 由川　琢也 (1) 伊勢港中 10:27.26 5 1 537 山本　智喜 (1) 五十鈴中 11:44.30
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｼ ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ

6 14 3882 片山　優史 (1) 高田中 10:28.43 6 19 462 山﨑　博史 (1) 伊勢宮川中 11:44.45
ｾｷ ｹﾝﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｽｹ

7 16 665 瀨木　賢汰 (1) 小俣中 10:31.66 7 24 584 山本　竜輔 (1) 南島中 11:47.01
ｷﾀ ﾏｻﾁｶ ｵｶﾑﾗ ｲﾏﾙ

8 25 459 来田　昌親 (1) 伊勢宮川中 10:36.10 8 8 464 岡村　伊丸 (1) 伊勢宮川中 11:52.43
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｷ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾂｸﾙ

9 6 193 中村　竜基 (1) 豊浜中 10:36.69 9 15 3662 出口　　創 (1) 玉城中 11:52.68
ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ ﾔﾅｾ ﾌｳﾔ

10 11 23 長岡　宏樹 (1) 倉田山中 10:46.31 10 5 3657 柳瀬　楓也 (1) 玉城中 11:54.19
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ

11 8 3868 吉田　優樹 (1) 伊勢港中 10:51.86 11 14 466 中野　　匠 (1) 伊勢宮川中 12:00.52
ﾐﾑﾗ ｶｽﾞｼ ｳｴﾏﾂ ﾀｲｾｲ

12 9 400 御村　一至 (1) 度会中 10:53.97 12 20 171 植松　大聖 (1) 二見中 12:18.99
ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾋﾛ ｴｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ

13 20 396 中西　将浩 (1) 度会中 10:54.00 13 4 176 江川　大揮 (1) 二見中 12:20.00
ﾔﾏﾅｶ ｺｳﾀ ｳｼﾊﾞ ｼｭﾝ

14 1 3887 山中　宏太 (1) 高田中 11:11.78 14 12 172 牛場　　竣 (1) 二見中 12:20.45
ﾊﾏｻｷ ﾕｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ

15 5 533 濱﨑　優紀 (1) 五十鈴中 11:12.04 15 6 465 小林　洸太 (1) 伊勢宮川中 12:23.46
ｵｸﾀﾞ ｽｸﾞﾙ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ

16 23 457 奥田　　碩 (1) 伊勢宮川中 11:14.08 16 26 470 山口　　蓮 (1) 伊勢宮川中 12:37.73
ｷﾀｵｶ ﾕｷﾔ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｸ

17 4 3428 北岡　幸弥 (1) 久保中 11:20.56 17 10 3648 藤村　　陸 (1) 玉城中 13:07.03
ｺﾔﾏ ﾐﾂｷ ﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ

18 19 468 小山 光暉 (1) 伊勢宮川中 11:24 63 18 23 3664 中川 貴 (1) 玉城中 13:10 69

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

18 19 468 小山　光暉 (1) 伊勢宮川中 11:24.63 18 23 3664 中川　一貴 (1) 玉城中 13:10.69
ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳ ﾄﾈ ﾊﾙｷ

19 24 2121 坂口　　奨 (1) 南郊中 11:25.33 19 7 3663 刀根　治暉 (1) 玉城中 13:14.79
ﾎｿｶﾜ ﾀｶﾔ ﾔﾏｼﾀ ﾄｵﾙ

20 3 3885 細川太佳哉 (1) 高田中 11:27.01 20 18 3658 山下　　透 (1) 玉城中 13:15.00
ｵｸﾉ ｹｲﾄ ｲﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

21 27 458 奥野　圭人 (1) 伊勢宮川中 11:27.51 2 3645 井原龍之介 (1) 玉城中 DNS
ﾄｲﾁ ｹｲﾀ ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳｽｹ

22 2 3430 十市　敬太 (1) 久保中 11:42.45 9 829 中西　亮介 (1) 北浜中 DNS
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼ

23 21 469 中山　雄正 (1) 伊勢宮川中 11:43.94 16 194 中村　有志 (1) 豊浜中 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾀｶ

24 18 7264 山下　　凌 (1) 文岡中 12:03.93 21 3656 村林　寛隆 (1) 玉城中 DNS
ﾃﾝﾊﾟｸ ﾋﾃﾞﾖｼ ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ

7 825 天白　秀喜 (1) 北浜中 DNS 22 255 北村　航大 (1) 厚生中 DNS
ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀﾞｲｺﾞ

10 828 三宅　　大 (1) 北浜中 DNS 25 3661 谷口　大吾 (1) 玉城中 DNS
ｽｷﾞﾀ ﾕｳﾔ

22 664 杉田　有哉 (1) 小俣中 DNS

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：上永　真弓

大会記録(GR)            4:57.40   島田　和史(西川　　陸)                平20年(9回) 12月11日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 1434 西井　翔馬 (6) ﾆｼｲ ｼｮｳﾏ Club Eggs 4:59.73 1 9 1
2 92 田中　亮丞 (6) ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 明野小 5:10.05 1 4 2
3 1083 山本　　龍 (6) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 佐八陸上ク 5:12.20 1 8 3
4 1210 山本　晃大 (5) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 南勢ＡＣ 5:14.81 2 18 1
5 93 近藤　壮起 (6) ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳｷ Club Eggs 5:16.40 1 24 4
6 1253 向井　優貴 (6) ﾑｶｲ ﾕｳｷ 玉城陸上ク 5:17.22 1 22 5
7 1249 中西　海斗 (6) ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ 玉城陸上ク 5:24.54 2 20 2
8 974 井坂　琉那 (6) ｲｻｶ ﾙﾅ 北浜陸上ク 5:29.41 1 1 6
9 1081 村林　　上 (6) ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ 佐八陸上ク 5:29.88 1 14 7

10 1070 石井　将志 (6) ｲｼｲ ﾏｻｼ 佐八陸上ク 5:30.01 4 24 1
11 1245 湊川　　匠 (6) ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 玉城陸上ク 5:32.06 1 15 8
12 1243 阿部　圭吾 (6) ｱﾍﾞ ｹｲｺﾞ 玉城陸上ク 5:32.97 2 15 3
13 1079 平生　智也 (6) ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ 佐八陸上ク 5:33.39 1 21 9
14 91 上野　翔貴 (5) ｳｴﾉ ｼｮｳｷ 小俣小 5:36.67 1 5 10
15 1078 中西　巧馬 (6) ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ 佐八陸上ク 5:37.35 4 26 2
16 978 岡村　拓人 (5) ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 北浜陸上ク 5:37.47 1 25 11
17 4736 柳生　渚生 (6) ﾔｷﾞｭｳ ｼｮｳ 佐八陸上ク 5:39.14 2 1 4
18 1069 明比　　瞭 (6) ｱｹﾋ ﾘｮｳ 佐八陸上ク 5:43.66 1 19 12
19 890 上村　泰希 (5) ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ 南勢陸上ク 5:43.71 4 2 3
20 908 加藤　昂星 (6) ｶﾄｳ ｺｳｾｲ 南勢陸上ク 5:46.13 3 25 1
21 1298 東谷　憲太 (6) ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｹﾝﾀ 玉城陸上ク 5:46.68 1 11 13
22 977 丸山　怜音 (6) ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵﾝ 北浜陸上ク 5:47.29 2 10 5
23 975 辰巳　　怜 (6) ﾀﾂﾐ ﾘｮｳ 北浜陸上ク 5:47.46 2 5 6
24 1435 山下　拓人 (6) ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾄ Club Eggs 5:47.55 1 3 14
25 1259 松田　知大 (5) ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 玉城陸上ク 5:47.56 3 11 2
26 86 坂本　和磨 (6) ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 二見小 5:48.04 1 17 15
27 87 野村　悠理 (6) ﾉﾑﾗ ﾕｳﾘ 北浜小 5:48.07 1 13 16
28 901 前川　斉幸 (5) ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 南勢陸上ク 5:48.59 3 15 3
29 1071 川端　利紀 (6) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼｷ 佐八陸上ク 5:49.39 4 5 4
30 1817 出崎　翔汰 (6) ﾃﾞｻｷ ｼｮｳﾀ 厚生AC 5:50.35 1 27 17
31 1085 岡　　祥也 (5) ｵｶ ｼｮｳﾔ 佐八陸上ク 5:50.82 2 19 7
32 911 玉木　諒秀 (6) ﾀﾏｷ ﾏｻﾋﾃﾞ 南勢陸上ク 5:50.83 4 6 5
33 1073 北村　勇人 (6) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 佐八陸上ク 5:50.89 4 19 6
34 919 山中　　匠 (6) ﾔﾏﾅｶ ﾀｸﾐ 南勢陸上ク 5:51.45 4 13 7
35 1433 助田　卓弥 (6) ｽｹﾀﾞ ﾀｸﾔ Club Eggs 5:51.55 1 12 18
36 1019 山本　知輝 (6) ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ 厚生AC 5:52.34 1 18 19
37 917 森田　裕介 (6) ﾓﾘﾀ ﾕｳｽｹ 南勢陸上ク 5:53.27 4 10 8
38 849 鳥尾　宏樹 (5) ﾄﾘｵ ﾋﾛｷ 多気ＲＣ 5:53.92 1 7 20
39 904 伊藤　　悠 (6) ｲﾄｳ ﾕｳ 南勢陸上ク 5:54.82 3 16 4
40 905 井本　暉也 (6) ｲﾓﾄ ﾃﾙﾔ 南勢陸上ク 5:55.03 3 13 5
41 1086 久保倉佳吾 (5) ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ 佐八陸上ク 5:57.01 4 7 9
42 1080 宮木　大河 (6) ﾐﾔｷ ﾀｲｶﾞ 佐八陸上ク 5:59.32 4 9 10
43 4522 濱千代啓斗 (5) ﾊﾏﾁﾖ ｹｲﾄ 北浜陸上ク 5:59.84 3 14 6
44 1082 森　　達紀 (6) ﾓﾘ ﾀﾂｷ 佐八陸上ク 6:01.11 1 6 21
45 984 松岡　優斗 (5) ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 北浜陸上ク 6:01.66 3 9 7
46 915 松井　栄志 (6) ﾏﾂｲ ｴｲｼ 南勢陸上ク 6:03.38 4 16 11
47 902 村瀬　寛記 (5) ﾑﾗｾ ﾋﾛｷ 南勢陸上ク 6:03.74 3 20 8
48 1077 中西　俊介 (6) ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ 佐八陸上ク 6:04.08 4 1 12
49 1018 岡野　稜平 (6) ｵｶﾉ ﾘｮｳﾍｲ 厚生AC 6:04.60 1 23 22
49 847 村内　大輔 (5) ﾑﾗｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 多気ＲＣ 6:04.60 2 11 8
51 976 中村　浩基 (6) ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 北浜陸上ク 6:06.01 2 2 9
52 900 東側　　新 (5) ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 南勢陸上ク 6:07.58 3 2 9
53 899 野間　大貴 (5) ﾉﾏ ﾀﾞｲｷ 南勢陸上ク 6:08.36 1 2 23
54 4737 中村　京平 (6) ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ 佐八陸上ク 6:10.60 2 4 10
55 981 中川　　雅 (5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻｼ 北浜陸上ク 6:10.92 3 21 10
56 1090 中山　浩斗 (5) ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 佐八陸上ク 6:11.20 3 22 11
57 916 箕成　　響 (6) ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ 南勢陸上ク 6:11.36 4 23 13
58 1022 山田　輝希 (6) ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾙｷ 厚生AC 6:11.61 1 20 24
59 1091 東浦　広汰 (5) ﾋｶﾞｼｳﾗ ｺｳﾀ 佐八陸上ク 6:11.88 1 10 25
60 1076 竹内　壮真 (6) ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ 佐八陸上ク 6:12.16 4 15 14
61 1023 奥田　玲夢 (5) ｵｸﾀﾞ ﾚｲﾑ 厚生AC 6:12.26 1 16 26
62 898 世古　哲也 (5) ｾｺ ﾃﾂﾔ 南勢陸上ク 6:13.05 2 3 11
63 906 岩佐　澪音 (6) ｲﾜｻ ﾚｲｵﾝ 南勢陸上ク 6:13.22 3 8 12
64 1256 森本　将光 (5) ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻﾋｺ 玉城陸上ク 6:14.27 3 4 13
65 909 小寺　啓太 (6) ｺﾃﾞﾗ ｹｲﾀ 南勢陸上ク 6:15.55 4 8 15
66 912 浜口　海征 (6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｲｾｲ 南勢陸上ク 6:16.20 4 21 16
67 894 下司玲央奈 (5) ｹﾞｼ ﾚｵﾅ 南勢陸上ク 6:16.21 3 5 14
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小学５・６年男子1500m
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：上永　真弓

大会記録(GR)            4:57.40   島田　和史(西川　　陸)                平20年(9回) 12月11日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ
68 892 鹿海　康介 (5) ｶﾉﾒ ｺｳｽｹ 南勢陸上ク 6:18.51 3 18 15
69 846 井田　　昴 (5) ｲﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ 多気ＲＣ 6:21.42 2 16 12
70 897 城山　奨依 (5) ｼﾛﾔﾏ ｼｮｳｲ 南勢陸上ク 6:22.09 3 10 16
71 1087 坂本　亮貴 (5) ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｷ 佐八陸上ク 6:22.60 4 22 17
72 1021 米森　謙介 (6) ﾖﾈﾓﾘ ｹﾝｽｹ 厚生AC 6:22.81 2 25 13
73 1094 山本　　敬 (5) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ 佐八陸上ク 6:23.40 3 6 17
74 1262 松田　寛大 (5) ﾏﾂﾀﾞ ｶﾝﾀﾞｲ 玉城陸上ク 6:24.97 3 7 18
75 1832 東村　侑一 (6) ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾕｳｲﾁ 佐八陸上ク 6:27.15 2 21 14
76 1260 松本　宗真 (5) ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾏ 玉城陸上ク 6:28.62 3 19 19
77 1092 村上　元紀 (5) ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ 佐八陸上ク 6:28.73 2 7 15
78 1075 小林　悠大 (6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ 佐八陸上ク 6:29.38 4 12 18
79 1025 平賀健太郎 (5) ﾋﾗｶﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 厚生AC 6:29.76 2 14 16
80 4523 上野　航汰 (6) ｳｴﾉ ｺｳﾀ 北浜陸上ク 6:29.89 3 24 20
81 1300 中世古達哉 (5) ﾅｶｾｺ ﾀﾂﾔ 玉城陸上ク 6:31.82 2 12 17
82 1026 村井　駿太 (5) ﾑﾗｲ ｼｭﾝﾀ 厚生AC 6:31.92 2 8 18
83 891 大野　航希 (5) ｵｵﾉ ｺｳｷ 南勢陸上ク 6:33.52 4 4 19
84 895 小林　拓磨 (5) ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 南勢陸上ク 6:34.77 3 26 21
85 1084 宇田　宙生 (5) ｳﾀﾞ ﾋﾛｷ 佐八陸上ク 6:34.85 4 17 20
86 913 藤浪　涼雅 (6) ﾌｼﾞﾅﾐ ﾘｮｳｶﾞ 南勢陸上ク 6:36.09 4 18 21
87 1816 小島　裕生 (5) ｺｼﾞﾏ ﾕｳｾｲ 多気ＲＣ 6:46.18 2 22 19
88 1072 川畑　優太 (6) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ 佐八陸上ク 6:46.49 4 3 22
89 1089 鈴木　　超 (5) ｽｽﾞｷ ｽｸﾞﾙ 佐八陸上ク 6:51.11 4 14 23
90 1810 山本　啓太 (5) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ 多気ＲＣ 6:51.99 2 6 20
91 896 斉藤　勇太 (5) ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 南勢陸上ク 6:52.18 3 12 22
92 1093 山下　　翔 (5) ﾔﾏｼﾀ ｶｹﾙ 佐八陸上ク 7:20.87 2 9 21
93 983 山下　敬都 (5) ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾄ 北浜陸上ク 7:21.10 3 17 23
94 979 竹内　佳音 (5) ﾀｹｳﾁ ｶﾉﾝ 北浜陸上ク 7:23.91 4 11 24
95 1827 浜口　稔希 (6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｼｷ 佐八陸上ク 7:38.54 2 24 22
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小学５・６年男子1500m

大会記録(GR)            4:57.40   島田　和史(西川　　陸)                平20年(9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 4組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｲ ｼｮｳﾏ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ

1 9 1434 西井　翔馬 (6) Club Eggs 4:59.73 1 18 1210 山本　晃大 (5) 南勢ＡＣ 5:14.81
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ

2 4 92 田中　亮丞 (6) 明野小 5:10.05 2 20 1249 中西　海斗 (6) 玉城陸上ク 5:24.54
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ ｱﾍﾞ ｹｲｺﾞ

3 8 1083 山本　　龍 (6) 佐八陸上ク 5:12.20 3 15 1243 阿部　圭吾 (6) 玉城陸上ク 5:32.97
ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳｷ ﾔｷﾞｭｳ ｼｮｳ

4 24 93 近藤　壮起 (6) Club Eggs 5:16.40 4 1 4736 柳生　渚生 (6) 佐八陸上ク 5:39.14
ﾑｶｲ ﾕｳｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵﾝ

5 22 1253 向井　優貴 (6) 玉城陸上ク 5:17.22 5 10 977 丸山　怜音 (6) 北浜陸上ク 5:47.29
ｲｻｶ ﾙﾅ ﾀﾂﾐ ﾘｮｳ

6 1 974 井坂　琉那 (6) 北浜陸上ク 5:29.41 6 5 975 辰巳　　怜 (6) 北浜陸上ク 5:47.46
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ ｵｶ ｼｮｳﾔ

7 14 1081 村林　　上 (6) 佐八陸上ク 5:29.88 7 19 1085 岡　　祥也 (5) 佐八陸上ク 5:50.82
ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾑﾗｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ

8 15 1245 湊川　　匠 (6) 玉城陸上ク 5:32.06 8 11 847 村内　大輔 (5) 多気ＲＣ 6:04.60
ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ

9 21 1079 平生　智也 (6) 佐八陸上ク 5:33.39 9 2 976 中村　浩基 (6) 北浜陸上ク 6:06.01
ｳｴﾉ ｼｮｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ

10 5 91 上野　翔貴 (5) 小俣小 5:36.67 10 4 4737 中村　京平 (6) 佐八陸上ク 6:10.60
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾄ ｾｺ ﾃﾂﾔ

11 25 978 岡村　拓人 (5) 北浜陸上ク 5:37.47 11 3 898 世古　哲也 (5) 南勢陸上ク 6:13.05
ｱｹﾋ ﾘｮｳ ｲﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ

12 19 1069 明比　　瞭 (6) 佐八陸上ク 5:43.66 12 16 846 井田　　昴 (5) 多気ＲＣ 6:21.42
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｹﾝﾀ ﾖﾈﾓﾘ ｹﾝｽｹ

13 11 1298 東谷　憲太 (6) 玉城陸上ク 5:46.68 13 25 1021 米森　謙介 (6) 厚生AC 6:22.81
ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾄ ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾕｳｲﾁ

14 3 1435 山下　拓人 (6) Club Eggs 5:47.55 14 21 1832 東村　侑一 (6) 佐八陸上ク 6:27.15
ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ

15 17 86 坂本　和磨 (6) 二見小 5:48.04 15 7 1092 村上　元紀 (5) 佐八陸上ク 6:28.73
ﾉﾑﾗ ﾕｳﾘ ﾋﾗｶﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

16 13 87 野村　悠理 (6) 北浜小 5:48.07 16 14 1025 平賀健太郎 (5) 厚生AC 6:29.76
ﾃﾞｻｷ ｼｮｳﾀ ﾅｶｾｺ ﾀﾂﾔ

17 27 1817 出崎　翔汰 (6) 厚生AC 5:50.35 17 12 1300 中世古達哉 (5) 玉城陸上ク 6:31.82
ｽｹﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾑﾗｲ ｼｭﾝﾀ

18 12 1433 助田 卓弥 (6) Cl b E 5:51 55 18 8 1026 村井 駿太 (5) 厚生AC 6:31 92

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

18 12 1433 助田　卓弥 (6) Club Eggs 5:51.55 18 8 1026 村井　駿太 (5) 厚生AC 6:31.92
ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ ｺｼﾞﾏ ﾕｳｾｲ

19 18 1019 山本　知輝 (6) 厚生AC 5:52.34 19 22 1816 小島　裕生 (5) 多気ＲＣ 6:46.18
ﾄﾘｵ ﾋﾛｷ ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ

20 7 849 鳥尾　宏樹 (5) 多気ＲＣ 5:53.92 20 6 1810 山本　啓太 (5) 多気ＲＣ 6:51.99
ﾓﾘ ﾀﾂｷ ﾔﾏｼﾀ ｶｹﾙ

21 6 1082 森　　達紀 (6) 佐八陸上ク 6:01.11 21 9 1093 山下　　翔 (5) 佐八陸上ク 7:20.87
ｵｶﾉ ﾘｮｳﾍｲ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｼｷ

22 23 1018 岡野　稜平 (6) 厚生AC 6:04.60 22 24 1827 浜口　稔希 (6) 佐八陸上ク 7:38.54
ﾉﾏ ﾀﾞｲｷ ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ

23 2 899 野間　大貴 (5) 南勢陸上ク 6:08.36 13 96 樋口　雄亮 (6) 佐八陸上ク DNS
ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾙｷ ｸﾒ ｺｳﾍｲ

24 20 1022 山田　輝希 (6) 厚生AC 6:11.61 17 1825 久米　康平 (5) 厚生AC DNS
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｺｳﾀ ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｷ

25 10 1091 東浦　広汰 (5) 佐八陸上ク 6:11.88 23 4609 西山　湧喜 (6) 玉城陸上ク DNS
ｵｸﾀﾞ ﾚｲﾑ ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ

26 16 1023 奥田　玲夢 (5) 厚生AC 6:12.26 26 95 岡田　公陽 (6) 佐八陸上ク DNS
ﾏﾂﾀﾞ ｹｲｽｹ

26 1242 松田　啓佑 (6) 玉城陸上ク DNS

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m

大会記録(GR)            4:57.40   島田　和史(西川　　陸)                平20年(9回)

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組 4組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ｺｳｾｲ ｲｼｲ ﾏｻｼ

1 25 908 加藤　昂星 (6) 南勢陸上ク 5:46.13 1 24 1070 石井　将志 (6) 佐八陸上ク 5:30.01
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ

2 11 1259 松田　知大 (5) 玉城陸上ク 5:47.56 2 26 1078 中西　巧馬 (6) 佐八陸上ク 5:37.35
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ

3 15 901 前川　斉幸 (5) 南勢陸上ク 5:48.59 3 2 890 上村　泰希 (5) 南勢陸上ク 5:43.71
ｲﾄｳ ﾕｳ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼｷ

4 16 904 伊藤　　悠 (6) 南勢陸上ク 5:54.82 4 5 1071 川端　利紀 (6) 佐八陸上ク 5:49.39
ｲﾓﾄ ﾃﾙﾔ ﾀﾏｷ ﾏｻﾋﾃﾞ

5 13 905 井本　暉也 (6) 南勢陸上ク 5:55.03 5 6 911 玉木　諒秀 (6) 南勢陸上ク 5:50.83
ﾊﾏﾁﾖ ｹｲﾄ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ

6 14 4522 濱千代啓斗 (5) 北浜陸上ク 5:59.84 6 19 1073 北村　勇人 (6) 佐八陸上ク 5:50.89
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾅｶ ﾀｸﾐ

7 9 984 松岡　優斗 (5) 北浜陸上ク 6:01.66 7 13 919 山中　　匠 (6) 南勢陸上ク 5:51.45
ﾑﾗｾ ﾋﾛｷ ﾓﾘﾀ ﾕｳｽｹ

8 20 902 村瀬　寛記 (5) 南勢陸上ク 6:03.74 8 10 917 森田　裕介 (6) 南勢陸上ク 5:53.27
ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ

9 2 900 東側　　新 (5) 南勢陸上ク 6:07.58 9 7 1086 久保倉佳吾 (5) 佐八陸上ク 5:57.01
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻｼ ﾐﾔｷ ﾀｲｶﾞ

10 21 981 中川　　雅 (5) 北浜陸上ク 6:10.92 10 9 1080 宮木　大河 (6) 佐八陸上ク 5:59.32
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ ﾏﾂｲ ｴｲｼ

11 22 1090 中山　浩斗 (5) 佐八陸上ク 6:11.20 11 16 915 松井　栄志 (6) 南勢陸上ク 6:03.38
ｲﾜｻ ﾚｲｵﾝ ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ

12 8 906 岩佐　澪音 (6) 南勢陸上ク 6:13.22 12 1 1077 中西　俊介 (6) 佐八陸上ク 6:04.08
ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻﾋｺ ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ

13 4 1256 森本　将光 (5) 玉城陸上ク 6:14.27 13 23 916 箕成　　響 (6) 南勢陸上ク 6:11.36
ｹﾞｼ ﾚｵﾅ ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ

14 5 894 下司玲央奈 (5) 南勢陸上ク 6:16.21 14 15 1076 竹内　壮真 (6) 佐八陸上ク 6:12.16
ｶﾉﾒ ｺｳｽｹ ｺﾃﾞﾗ ｹｲﾀ

15 18 892 鹿海　康介 (5) 南勢陸上ク 6:18.51 15 8 909 小寺　啓太 (6) 南勢陸上ク 6:15.55
ｼﾛﾔﾏ ｼｮｳｲ ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｲｾｲ

16 10 897 城山　奨依 (5) 南勢陸上ク 6:22.09 16 21 912 浜口　海征 (6) 南勢陸上ク 6:16.20
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｷ

17 6 1094 山本　　敬 (5) 佐八陸上ク 6:23.40 17 22 1087 坂本　亮貴 (5) 佐八陸上ク 6:22.60
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾝﾀﾞｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ

18 7 1262 松田　寛大 (5) 玉城陸上ク 6:24.97 18 12 1075 小林　悠大 (6) 佐八陸上ク 6:29.38
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾏ ｵｵﾉ ｺｳｷ

19 19 1260 松本　宗真 (5) 玉城陸上ク 6:28.62 19 4 891 大野　航希 (5) 南勢陸上ク 6:33.52
ｳｴﾉ ｺｳﾀ ｳﾀﾞ ﾋﾛｷ

20 24 4523 上野 航汰 (6) 北浜陸上ク 6:29.89 20 17 1084 宇田 宙生 (5) 佐八陸上ク 6:34.8520 24 4523 上野　航汰 (6) 北浜陸上ク 6:29.89 20 17 1084 宇田　宙生 (5) 佐八陸上ク 6:34.85
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ ﾌｼﾞﾅﾐ ﾘｮｳｶﾞ

21 26 895 小林　拓磨 (5) 南勢陸上ク 6:34.77 21 18 913 藤浪　涼雅 (6) 南勢陸上ク 6:36.09
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ

22 12 896 斉藤　勇太 (5) 南勢陸上ク 6:52.18 22 3 1072 川畑　優太 (6) 佐八陸上ク 6:46.49
ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾄ ｽｽﾞｷ ｽｸﾞﾙ

23 17 983 山下　敬都 (5) 北浜陸上ク 7:21.10 23 14 1089 鈴木　　超 (5) 佐八陸上ク 6:51.11
ﾉﾛ ｱﾂﾄ ﾀｹｳﾁ ｶﾉﾝ

1 1261 野呂　惇人 (5) 玉城陸上ク DNS 24 11 979 竹内　佳音 (5) 北浜陸上ク 7:23.91
ｱｵｷ ﾀｸﾏ ｼﾐｽﾞ ﾕｳｻｸ

3 1024 青木　拓麻 (5) 厚生AC DNS 20 1088 清水　勇作 (5) 佐八陸上ク DNS
ｲｼﾊﾗ ｻﾂｷ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ

23 889 石原　颯騎 (5) 南勢陸上ク DNS 25 893 川端　涼太 (5) 南勢陸上ク DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子3000m

三 重 県 記 録(KR)      9:04.56   杉原　加代(デンソー)                  平21年
三重県高校記録(KH)      9:17.54   田中　真知(神戸)                      平13年
三重県中学記録(KJ)      9:42.52   飯尾　美友(一　志)                    平21年

大会記録(GR)            9:44.83   畑　沙也加(宇治山田商高)              平18年(7回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｲﾄｳ ｷｮｳｶ
1 13 484 内藤　響加 (2) 伊勢宮川中 10:13.96

ﾐｳﾗ ｶﾅｺ
2 16 333 三浦　奏子 (3) 伊勢港中 10:24.79

ﾔﾏｼﾀ ﾕﾘｶ
3 14 336 山下友理香 (3) 伊勢港中 10:29.82

ｵｶﾀﾞ ｱﾔﾉ
4 10 843 岡田　綾乃 (2) 宇治山田商高 10:36.47

ｸﾎﾞｸﾗ ﾐｻﾄ
5 15 491 久保倉実里 (3) 伊勢宮川中 10:42.85

ﾏｴﾀﾞ ｱﾕﾐ
6 11 129 前田安友美 (3) 城田中 10:48.93

ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ
7 9 646 山下　奈央 (3) 小俣中 10:51.92

ﾜｶﾅﾐ ﾕｳｷ
8 8 1938 若浪　有希 (1) 高田高 11:27.97

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾎ
9 5 643 中村　美穂 (3) 小俣中 11:32.09

ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾎ
10 6 1935 中澤　里穂 (1) 高田高 11:52.94

ﾔﾏﾓﾄ ﾐｻﾄ
11 4 1650 山本　海里 (1) 高田高 12:07.13

ｶﾄﾞﾔ ﾋﾄﾐ
12 3 1752 角屋　　瞳 (2) 明野高 12:30.13

ﾅｶﾞｲ ﾕﾒﾎ
13 1 88 長井　夢帆 (3) 南島西中 13:22.67

ﾅｶﾔﾏ ｷﾋﾛ
2 1649 仲山　希洋 (1) 高田高 DNS

ﾏﾂｼﾏ ﾚｲｶ
7 821 松島　玲佳 (3) 宇治山田商高 DNS

ﾐﾀ ﾁﾌﾐ
12 823 三田　千文 (3) 宇治山田商高 DNS

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 12:45 決勝

凡例  DNS:欠場



中学２年女子2000m
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平15年 12月11日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 485 廣　　舞佳 (2) ﾋﾛ ﾏｲｶ 伊勢宮川中 6:53.87 1 18 1
2 993 山口　未夢 (2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 文岡中 7:02.11 1 17 2
3 994 山口　未来 (2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ 文岡中 7:07.19 1 14 3
4 486 安藤　綾花 (2) ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ 伊勢宮川中 7:15.47 1 16 4
5 7276 竹村　綾音 (2) ﾀｹﾑﾗ ｱﾔﾈ 文岡中 7:21.42 1 9 5
6 2533 西井　彩香 (2) ﾆｼｲ ｱﾔｶ 松阪西中 7:24.74 1 1 6
7 429 重本　理有 (2) ｼｹﾞﾓﾄ ﾘﾕ 二見中 7:28.17 1 7 7
8 138 中西はるか (2) ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ 城田中 7:28.56 1 13 8
9 655 中村　夏妃 (2) ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾋ 小俣中 7:30.16 1 15 9

10 894 小林恵梨子 (2) ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘｺ 玉城中 7:34.80 1 11 10
11 246 石原安加里 (2) ｲｼﾊﾗ ｱｶﾘ 厚生中 7:37.21 2 7 1
12 339 寺田　江花 (2) ﾃﾗﾀﾞ ｷﾐｶ 伊勢港中 7:38.98 1 10 11
13 481 山本　早絵 (2) ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 伊勢宮川中 7:40.44 1 22 12
14 338 前川架菜子 (2) ﾏｴｶﾞﾜ ｶﾅｺ 伊勢港中 7:45.25 1 12 13
15 18 玉木　若菜 (2) ﾀﾏｷ ﾜｶﾅ 倉田山中 7:46.41 1 6 14
16 240 山村　琴音 (2) ﾔﾏﾑﾗ ｺﾄﾈ 厚生中 7:50.73 1 3 15
17 657 東川　実央 (2) ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ﾐｵ 小俣中 7:52.11 1 8 16
18 250 畠中　優衣 (2) ﾊﾀﾅｶ ﾕｲ 厚生中 7:53.55 2 20 2
19 241 宮村　真由 (2) ﾐﾔﾑﾗ ﾏﾕ 厚生中 7:57.58 2 14 3
20 893 中西　琴音 (2) ﾅｶﾆｼ ｺﾄﾈ 玉城中 7:58.75 1 21 17
21 483 中村　沙彩 (2) ﾅｶﾑﾗ ｻｱﾔ 伊勢宮川中 7:59.08 2 17 4
22 251 徳田　桃子 (2) ﾄｸﾀﾞ ﾓﾓｺ 厚生中 8:03.65 2 22 5
23 521 西田　有沙 (2) ﾆｼﾀﾞ ｱﾘｻ 五十鈴中 8:05.65 2 21 6
24 242 家田　真弥 (2) ｲｴﾀﾞ ﾏﾔ 厚生中 8:07.00 2 1 7
25 482 吉田　実央 (2) ﾖｼﾀﾞ ﾐｵ 伊勢宮川中 8:08.41 1 2 18
26 239 迫本　紘奈 (2) ﾊｻﾓﾄ ﾋﾛﾅ 厚生中 8:17.79 2 10 8
27 525 早川　優海 (2) ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾐ 五十鈴中 8:19.01 2 6 9
28 523 西野　桃加 (2) ﾆｼﾉ ﾓﾓｶ 五十鈴中 8:23.37 2 13 10
29 247 梶原　瑠華 (2) ｶｼﾞﾜﾗ ﾙｶ 厚生中 8:33.19 2 16 11
30 245 松本　綾菜 (2) ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾅ 厚生中 8:33.23 2 12 12
31 526 中西　沙和 (2) ﾅｶﾆｼ ｻﾜ 五十鈴中 8:35.57 2 18 13
32 479 山本　栞菜 (2) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾅ 伊勢宮川中 8:35.58 1 20 19
33 362 加田平夢衣 (2) ｶﾀﾋﾗ ﾒｲ 豊浜中 8:35.77 2 11 14
34 2268 杉野　利恵 (2) ｽｷﾞﾉ ﾘｴ 高田中 8:36.39 1 19 20
35 522 石谷　佳穂 (2) ｲｼﾀﾆ ｶﾎ 五十鈴中 8:47.16 2 15 15
36 487 大辻　衣里 (2) ｵｵﾂｼﾞ ｴﾘ 伊勢宮川中 8:50.77 2 19 16
37 2267 坂倉　央子 (2) ｻｶｸﾗ ﾋﾛｺ 高田中 8:51.50 1 4 21
38 488 久村　怜那 (2) ﾋｻﾑﾗ ﾚﾅ 伊勢宮川中 8:57.64 2 5 17
39 3434 上田由莉佳 (2) ｳｴﾀﾞ ﾕﾘｶ 久保中 9:02.25 2 3 18
40 2266 岩井祐希奈 (2) ｲﾜｲ ﾕｷﾅ 高田中 9:05.62 2 2 19
41 2269 林　　咲良 (2) ﾊﾔｼ ｻﾗ 高田中 9:31.97 2 8 20
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中学２年女子2000m

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平15年

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾛ ﾏｲｶ ｲｼﾊﾗ ｱｶﾘ

1 18 485 廣　　舞佳 (2) 伊勢宮川中 6:53.87 1 7 246 石原安加里 (2) 厚生中 7:37.21
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕｳ ﾊﾀﾅｶ ﾕｲ

2 17 993 山口　未夢 (2) 文岡中 7:02.11 2 20 250 畠中　優衣 (2) 厚生中 7:53.55
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ ﾐﾔﾑﾗ ﾏﾕ

3 14 994 山口　未来 (2) 文岡中 7:07.19 3 14 241 宮村　真由 (2) 厚生中 7:57.58
ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔｶ ﾅｶﾑﾗ ｻｱﾔ

4 16 486 安藤　綾花 (2) 伊勢宮川中 7:15.47 4 17 483 中村　沙彩 (2) 伊勢宮川中 7:59.08
ﾀｹﾑﾗ ｱﾔﾈ ﾄｸﾀﾞ ﾓﾓｺ

5 9 7276 竹村　綾音 (2) 文岡中 7:21.42 5 22 251 徳田　桃子 (2) 厚生中 8:03.65
ﾆｼｲ ｱﾔｶ ﾆｼﾀﾞ ｱﾘｻ

6 1 2533 西井　彩香 (2) 松阪西中 7:24.74 6 21 521 西田　有沙 (2) 五十鈴中 8:05.65
ｼｹﾞﾓﾄ ﾘﾕ ｲｴﾀﾞ ﾏﾔ

7 7 429 重本　理有 (2) 二見中 7:28.17 7 1 242 家田　真弥 (2) 厚生中 8:07.00
ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ ﾊｻﾓﾄ ﾋﾛﾅ

8 13 138 中西はるか (2) 城田中 7:28.56 8 10 239 迫本　紘奈 (2) 厚生中 8:17.79
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾋ ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾐ

9 15 655 中村　夏妃 (2) 小俣中 7:30.16 9 6 525 早川　優海 (2) 五十鈴中 8:19.01
ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘｺ ﾆｼﾉ ﾓﾓｶ

10 11 894 小林恵梨子 (2) 玉城中 7:34.80 10 13 523 西野　桃加 (2) 五十鈴中 8:23.37
ﾃﾗﾀﾞ ｷﾐｶ ｶｼﾞﾜﾗ ﾙｶ

11 10 339 寺田　江花 (2) 伊勢港中 7:38.98 11 16 247 梶原　瑠華 (2) 厚生中 8:33.19
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾅ

12 22 481 山本　早絵 (2) 伊勢宮川中 7:40.44 12 12 245 松本　綾菜 (2) 厚生中 8:33.23
ﾏｴｶﾞﾜ ｶﾅｺ ﾅｶﾆｼ ｻﾜ

13 12 338 前川架菜子 (2) 伊勢港中 7:45.25 13 18 526 中西　沙和 (2) 五十鈴中 8:35.57
ﾀﾏｷ ﾜｶﾅ ｶﾀﾋﾗ ﾒｲ

14 6 18 玉木　若菜 (2) 倉田山中 7:46.41 14 11 362 加田平夢衣 (2) 豊浜中 8:35.77
ﾔﾏﾑﾗ ｺﾄﾈ ｲｼﾀﾆ ｶﾎ

15 3 240 山村　琴音 (2) 厚生中 7:50.73 15 15 522 石谷　佳穂 (2) 五十鈴中 8:47.16
ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ﾐｵ ｵｵﾂｼﾞ ｴﾘ

16 8 657 東川　実央 (2) 小俣中 7:52.11 16 19 487 大辻　衣里 (2) 伊勢宮川中 8:50.77
ﾅｶﾆｼ ｺﾄﾈ ﾋｻﾑﾗ ﾚﾅ

17 21 893 中西　琴音 (2) 玉城中 7:58.75 17 5 488 久村　怜那 (2) 伊勢宮川中 8:57.64
ﾖｼﾀﾞ ﾐｵ ｳｴﾀﾞ ﾕﾘｶ

18 2 482 吉田 実央 (2) 伊勢宮川中 8:08 41 18 3 3434 上田由莉佳 (2) 久保中 9:02 25

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

18 2 482 吉田　実央 (2) 伊勢宮川中 8:08.41 18 3 3434 上田由莉佳 (2) 久保中 9:02.25
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾅ ｲﾜｲ ﾕｷﾅ

19 20 479 山本　栞菜 (2) 伊勢宮川中 8:35.58 19 2 2266 岩井祐希奈 (2) 高田中 9:05.62
ｽｷﾞﾉ ﾘｴ ﾊﾔｼ ｻﾗ

20 19 2268 杉野　利恵 (2) 高田中 8:36.39 20 8 2269 林　　咲良 (2) 高田中 9:31.97
ｻｶｸﾗ ﾋﾛｺ ｵｽﾀﾞ ｱﾔ

21 4 2267 坂倉　央子 (2) 高田中 8:51.50 4 244 押田　　彩 (2) 厚生中 DNS
ｸﾗｲ ｻｴ ｻｲﾄｳ ｼｴ

5 132 倉井　　冴 (2) 城田中 DNS 9 524 齋藤　紫衣 (2) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学１年女子2000m
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：上永　真弓

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平15年 12月11日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 473 中村　佳恵 (1) ﾅｶﾑﾗ ｶｴ 伊勢宮川中 6:59.92 1 18 1
2 3666 森　　絵菜 (1) ﾓﾘ ｴﾅ 玉城中 7:01.56 1 19 2
3 474 阪井　若菜 (1) ｻｶｲ ﾜｶﾅ 伊勢宮川中 7:01.69 1 16 3
4 2124 鈴木　　輝 (1) ｽｽﾞｷ ｷﾗﾘ 南郊中 7:04.72 1 17 4
5 686 鈴木　沙織 (1) ｽｽﾞｷ ｻｵﾘ 小俣中 7:04.73 1 15 5
6 29 古川　紗也 (1) ﾌﾙｶﾜ ｻﾔ 倉田山中 7:11.22 1 14 6
7 2125 松島　美玲 (1) ﾏﾂｼﾏ ﾐﾚｲ 南郊中 7:16.71 1 11 7
8 28 奥田　文乃 (1) ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ 倉田山中 7:17.51 1 9 8
9 2539 上村　美海 (1) ｳｴﾑﾗ ﾐｳ 松阪西中 7:17.72 1 2 9

10 3650 板倉　七帆 (1) ｲﾀｸﾗ ﾅﾎ 玉城中 7:24.78 1 6 10
11 691 中西　京香 (1) ﾅｶﾆｼ ｷｮｳｶ 小俣中 7:28.32 1 10 11
12 3876 鈴木絵莉花 (1) ｽｽﾞｷ ｴﾘｶ 伊勢港中 7:30.95 1 12 12
13 689 中井　智加 (1) ﾅｶｲ ﾄﾓｶ 小俣中 7:32.34 1 8 13
14 277 山村　真穂 (1) ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾎ 厚生中 7:48.49 1 4 14
15 476 藤田亜友美 (1) ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾐ 伊勢宮川中 7:50.66 2 3 1
16 2126 矢口　ゆい (1) ﾔｸﾞﾁ ﾕｲ 南郊中 7:53.34 1 13 15
17 472 稲田穂乃香 (1) ｲﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ 伊勢宮川中 7:56.40 1 3 16
18 475 平松　里菜 (1) ﾋﾗﾏﾂ ﾘﾅ 伊勢宮川中 7:58.13 2 8 2
19 271 青木　聖奈 (1) ｱｵｷ ｾｲﾅ 厚生中 8:04.08 2 17 3
20 3665 原　　柚生 (1) ﾊﾗ ﾕｽﾞｷ 玉城中 8:07.10 2 6 4
21 272 松葉みなみ (1) ﾏﾂﾊﾞ ﾐﾅﾐ 厚生中 8:10.21 2 11 5
22 153 戸上　　央 (1) ﾄｶﾞﾐ ﾁｶ 城田中 8:10.99 2 9 6
23 546 林　　薫乃 (1) ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ 五十鈴中 8:11.92 2 16 7
24 477 小林　実玲 (1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ 伊勢宮川中 8:12.93 2 10 8
25 148 平生　唯衣 (1) ﾋﾗｵ ﾕｲ 城田中 8:13.32 2 5 9
26 8036 刀根　舞華 (1) ﾄﾈ ﾏｲｶ 玉城中 8:20.63 2 4 10
27 3653 宮本　璃子 (1) ﾐﾔﾓﾄ ﾘｺ 玉城中 8:23.39 2 12 11
28 3747 新谷　彩香 (1) ｼﾝﾀﾆ ｱﾔｶ 玉城中 8:27.99 2 14 12
29 3649 飯嶋あかり (1) ｲｲｼﾞﾏ ｱｶﾘ 玉城中 8:28.63 2 18 13
30 545 栂坂つぐみ (1) ﾄｶﾞｻｶ ﾂｸﾞﾐ 五十鈴中 8:29.56 2 13 14
31 151 網野　成華 (1) ｱﾐﾉ ｾｲｶ 城田中 8:35.18 2 15 15
32 152 堤　　萌恵 (1) ﾂﾂﾐ ﾓｴ 城田中 8:35.26 2 7 16
33 478 出口　侑希 (1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｷ 伊勢宮川中 8:38.43 2 19 17
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中学１年女子2000m

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平15年

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗ ｶｴ ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾐ

1 18 473 中村　佳恵 (1) 伊勢宮川中 6:59.92 1 3 476 藤田亜友美 (1) 伊勢宮川中 7:50.66
ﾓﾘ ｴﾅ ﾋﾗﾏﾂ ﾘﾅ

2 19 3666 森　　絵菜 (1) 玉城中 7:01.56 2 8 475 平松　里菜 (1) 伊勢宮川中 7:58.13
ｻｶｲ ﾜｶﾅ ｱｵｷ ｾｲﾅ

3 16 474 阪井　若菜 (1) 伊勢宮川中 7:01.69 3 17 271 青木　聖奈 (1) 厚生中 8:04.08
ｽｽﾞｷ ｷﾗﾘ ﾊﾗ ﾕｽﾞｷ

4 17 2124 鈴木　　輝 (1) 南郊中 7:04.72 4 6 3665 原　　柚生 (1) 玉城中 8:07.10
ｽｽﾞｷ ｻｵﾘ ﾏﾂﾊﾞ ﾐﾅﾐ

5 15 686 鈴木　沙織 (1) 小俣中 7:04.73 5 11 272 松葉みなみ (1) 厚生中 8:10.21
ﾌﾙｶﾜ ｻﾔ ﾄｶﾞﾐ ﾁｶ

6 14 29 古川　紗也 (1) 倉田山中 7:11.22 6 9 153 戸上　　央 (1) 城田中 8:10.99
ﾏﾂｼﾏ ﾐﾚｲ ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ

7 11 2125 松島　美玲 (1) 南郊中 7:16.71 7 16 546 林　　薫乃 (1) 五十鈴中 8:11.92
ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ

8 9 28 奥田　文乃 (1) 倉田山中 7:17.51 8 10 477 小林　実玲 (1) 伊勢宮川中 8:12.93
ｳｴﾑﾗ ﾐｳ ﾋﾗｵ ﾕｲ

9 2 2539 上村　美海 (1) 松阪西中 7:17.72 9 5 148 平生　唯衣 (1) 城田中 8:13.32
ｲﾀｸﾗ ﾅﾎ ﾄﾈ ﾏｲｶ

10 6 3650 板倉　七帆 (1) 玉城中 7:24.78 10 4 8036 刀根　舞華 (1) 玉城中 8:20.63
ﾅｶﾆｼ ｷｮｳｶ ﾐﾔﾓﾄ ﾘｺ

11 10 691 中西　京香 (1) 小俣中 7:28.32 11 12 3653 宮本　璃子 (1) 玉城中 8:23.39
ｽｽﾞｷ ｴﾘｶ ｼﾝﾀﾆ ｱﾔｶ

12 12 3876 鈴木絵莉花 (1) 伊勢港中 7:30.95 12 14 3747 新谷　彩香 (1) 玉城中 8:27.99
ﾅｶｲ ﾄﾓｶ ｲｲｼﾞﾏ ｱｶﾘ

13 8 689 中井　智加 (1) 小俣中 7:32.34 13 18 3649 飯嶋あかり (1) 玉城中 8:28.63
ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾎ ﾄｶﾞｻｶ ﾂｸﾞﾐ

14 4 277 山村　真穂 (1) 厚生中 7:48.49 14 13 545 栂坂つぐみ (1) 五十鈴中 8:29.56
ﾔｸﾞﾁ ﾕｲ ｱﾐﾉ ｾｲｶ

15 13 2126 矢口　ゆい (1) 南郊中 7:53.34 15 15 151 網野　成華 (1) 城田中 8:35.18
ｲﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾂﾂﾐ ﾓｴ

16 3 472 稲田穂乃香 (1) 伊勢宮川中 7:56.40 16 7 152 堤　　萌恵 (1) 城田中 8:35.26
ﾐﾔｹ ｶﾚﾝ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｷ

1 835 三宅　可蓮 (1) 北浜中 DNS 17 19 478 出口　侑希 (1) 伊勢宮川中 8:38.43
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾎ ｷﾑﾗ ﾘｺ

5 4101 中川 真帆 (1) 伊勢宮川中 DNS 1 3449 木村 莉子 (1) 久保中 DNS

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

5 4101 中川　真帆 (1) 伊勢宮川中 DNS 1 3449 木村　莉子 (1) 久保中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ ﾅｶﾋｶﾞｼ ｶﾅ

7 198 中村　有沙 (1) 豊浜中 DNS 2 3646 中東　香菜 (1) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m
審 判 長：古西　敏彦
記録主任：上永　真弓

大会記録(GR)            5:20.2    三宅　可蓮(北浜陸上ク)                平21年(10回) 12月11日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 1440 助田　瑞季 (6) ｽｹﾀﾞ ﾐｽﾞｷ Club Eggs 5:19.69 GR 1 22 1
2 998 柿本　早紀 (6) ｶｷﾓﾄ ｻｷ 北浜陸上ク 5:46.77 1 5 2
3 1000 辻　　有咲 (5) ﾂｼﾞ ｱﾘｻ 北浜陸上ク 5:47.77 3 9 1
4 995 中川　未悠 (6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾕ 北浜陸上ク 5:56.66 1 1 3
5 957 奥野　光里 (6) ｵｸﾉ ﾋｶﾘ 南勢陸上ク 6:00.11 3 1 2
6 966 中西　梨乃 (6) ﾅｶﾆｼ ﾘﾉ 南勢陸上ク 6:02.07 1 13 4
7 959 佐々木愛理 (6) ｻｻｷ ｱｲﾘ 南勢陸上ク 6:02.62 2 23 1
8 1833 下川　莉乃 (6) ｼﾓｶﾜ ﾘﾉ 佐八陸上ク 6:07.41 2 13 2
9 1043 中川　未麗 (6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 厚生AC 6:08.23 3 16 3

10 997 藤升　苑香 (6) ﾌｼﾞﾏｽ ｿﾉｶ 北浜陸上ク 6:09.24 1 21 5
11 1046 前田　珠野 (6) ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾉ 厚生AC 6:09.31 3 22 4
12 1045 古尾　伊澄 (6) ﾌﾙｵ ｲｽﾞﾐ 厚生AC 6:11.72 1 14 6
13 964 長岡　莉湖 (6) ﾅｶﾞｵｶ ﾘｺ 南勢陸上ク 6:14.35 1 11 7
14 970 二見　百香 (6) ﾌﾀﾐ ﾓﾓｶ 南勢陸上ク 6:17.87 1 9 8
15 1439 阪本　百音 (6) ｻｶﾓﾄ ﾓﾈ Club Eggs 6:18.97 1 15 9
16 1002 三宅　　花 (5) ﾐﾔｹ ﾊﾅ 北浜陸上ク 6:19.15 1 10 10
17 950 前村　絢音 (5) ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ 南勢陸上ク 6:21.04 3 10 5
18 969 藤原　史織 (6) ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｵﾘ 南勢陸上ク 6:23.04 2 14 3
19 1107 坂本　紗也 (6) ｻｶﾓﾄ ｻﾔ 佐八陸上ク 6:24.94 2 20 4
20 952 松永妃那子 (5) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾅｺ 南勢陸上ク 6:26.95 3 14 6
21 1053 中村みのり (5) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ 厚生AC 6:27.37 3 19 7
22 1106 北村　夕芽 (6) ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒ 佐八陸上ク 6:27.38 1 23 11
23 1001 天白　真衣 (5) ﾃﾝﾊﾟｸﾏｲ 北浜陸上ク 6:27.72 3 4 8
24 1110 西　菜那恵 (6) ﾆｼ ﾅﾅｴ 佐八陸上ク 6:29.02 1 20 12
25 1040 林　　百香 (6) ﾊﾔｼ ﾓﾓｶ 厚生AC 6:29.72 2 2 5
26 951 松井　　悠 (5) ﾏﾂｲ ﾕｳ 南勢陸上ク 6:30.05 3 3 9
27 972 松井万里子 (6) ﾏﾂｲ ﾏﾘｺ 南勢陸上ク 6:32.30 2 18 6
28 971 堀内　美里 (6) ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ 南勢陸上ク 6:34.53 2 8 7
29 1044 中村　千咲 (6) ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ 厚生AC 6:34.86 1 16 13
30 1111 山木　優佳 (6) ﾔﾏｷ ﾕｳｶ 佐八陸上ク 6:35.21 2 22 8
31 1121 名古萌々果 (5) ﾅｺ ﾓﾓｶ 佐八陸上ク 6:36.37 2 15 9
32 963 辻村　菜都 (6) ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ 南勢陸上ク 6:36.89 2 11 10
33 1311 里中　未来 (5) ｻﾄﾅｶ ﾐｸ 玉城陸上ク 6:39.02 1 12 14
34 1003 戸上　栞那 (5) ﾄｶﾞﾐ ｶﾝﾅ 北浜陸上ク 6:40.60 2 10 11
35 956 大石　未来 (6) ｵｵｲｼ ﾐｸ 南勢陸上ク 6:41.64 1 17 15
36 999 辻　きらら (5) ﾂｼﾞ ｷﾗﾗ 北浜陸上ク 6:41.85 2 12 12
37 1041 久保　梓紗 (6) ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ 厚生AC 6:41.87 2 5 13
38 1052 東端　日菜 (5) ﾄｳﾊﾞﾀ ﾋﾅ 厚生AC 6:42.27 3 8 10
39 1042 小久保里紗 (6) ｺｸﾎﾞ ﾘｻ 厚生AC 6:44.15 3 12 11
40 862 宮村　桃子 (5) ﾐﾔﾑﾗ ﾓﾓｺ 多気ＲＣ 6:45.83 1 3 16
41 1120 中村　満帆 (5) ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ 佐八陸上ク 6:46.28 3 11 12
42 1105 北村　穂月 (6) ｷﾀﾑﾗ ﾎﾂﾞｷ 佐八陸上ク 6:49.25 2 4 14
43 1114 北村真梨奈 (5) ｷﾀﾑﾗ ﾏﾘﾅ 佐八陸上ク 6:51.60 2 1 15
44 1109 菅生　萌未 (6) ｽｶﾞｵ ﾓｴﾐ 佐八陸上ク 6:51.73 2 7 16
45 949 林　　幸穂 (5) ﾊﾔｼ ｻﾁﾎ 南勢陸上ク 6:52.22 3 21 13
46 1038 中川すみれ (6) ﾅｶｶﾞﾜ ｽﾐﾚ 厚生AC 6:53.48 2 16 17
47 1037 橋本　佳奈 (6) ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 厚生AC 6:55.71 2 21 18
48 1047 松岡　里咲 (6) ﾏﾂｵｶ ﾘｻ 厚生AC 6:58.10 1 6 17
49 3103 石神　芹奈 (5) ｲｼｶﾞﾐ ｾﾘﾅ 北浜陸上ク 7:01.81 2 3 19
50 1118 清水　夏名 (5) ｼﾐｽﾞ ﾅﾂﾒ 佐八陸上ク 7:04.27 3 20 14
51 953 山本　涼凪 (5) ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ 南勢陸上ク 7:08.38 3 18 15
52 1818 松田　陽奈 (6) ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅ 厚生AC 7:09.09 2 9 20
53 1108 坂本　未来 (6) ｻｶﾓﾄ ﾐｸ 佐八陸上ク 7:13.77 1 7 18
54 1823 南平　陽菜 (5) ﾅﾝﾍﾟｲ ﾋﾅ 厚生AC 7:13.81 2 19 21
55 1039 小西　咲希 (6) ｺﾆｼ ｻｷ 厚生AC 7:13.88 3 6 16
56 1116 倉野　　栞 (5) ｸﾗﾉ ｼｵﾘ 佐八陸上ク 7:17.38 3 2 17
57 947 加藤　菜未 (5) ｶﾄｳ ﾅﾐ 南勢陸上ク 7:19.40 3 7 18
58 1125 山本　凛華 (5) ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ 佐八陸上ク 7:20.50 3 15 19
59 1124 山根　希晴 (5) ﾔﾏﾈ ｷﾊﾙ 佐八陸上ク 7:21.79 3 13 20
60 1050 久保　柚葉 (5) ｸﾎﾞ ﾕｽﾞﾊ 厚生AC 7:27.33 1 2 19
61 1048 浦口　愛理 (6) ｳﾗｸﾞﾁ ｱｲﾘ 厚生AC 7:31.59 1 8 20
62 1123 山口友里華 (5) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｶ 佐八陸上ク 7:39.53 3 17 21
63 1115 倉野　　紋 (5) ｸﾗﾉ ｱﾔ 佐八陸上ク 7:39.66 3 23 22

1 / 1凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



12月11日
№ 種 別 性 別 種　目 組 数 人 数 招集開始 競技開始

1 小学５・６年生 女 子 　１５００ｍ ３ 69 09:20 09:30

2 小学５・６年生 男 子 　１５００ｍ ４ 105 09:50 10:00

3 小学５・６年生 女 子 　クロカン１５００ｍ ２ - 10:15 10:30

4 小学５・６年生 男 子 　クロカン１５００ｍ ２ - 11:30 10:45

5 中学１年生 女 子 　２０００ｍ ２ 38 10:50 11:00

6 中学２年生 女 子 　２０００ｍ ２ 44 11:15 11:25

7 中学１年生 男 子 　３０００ｍ ２ 53 11:40 11:50

8 中学２年生 男 子 　３０００ｍ ２ 70 12:10 12:20

9 共　通 女 子 　３０００ｍ １ 16 12:35 12:45

10 中学３年生・高校１年生 男 子 　５０００ｍ １ 17 12:50 13:00

11 一般・高校 男 子 　５０００ｍ １ 40 13:10 13:20

※ №3，№4，の小学５・６年生男女クロカン1500mは「全国小学生クロスカントリーリレー大会三重県選考会」

第11回 南勢地区長距離選手権大会



小学５・６年女子1500m

大会記録(GR)            5:20.2    三宅　可蓮(北浜陸上ク)                平21年(10回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｹﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ｻｻｷ ｱｲﾘ

1 22 1440 助田　瑞季 (6) Club Eggs 5:19.69 GR 1 23 959 佐々木愛理 (6) 南勢陸上ク 6:02.62
ｶｷﾓﾄ ｻｷ ｼﾓｶﾜ ﾘﾉ

2 5 998 柿本　早紀 (6) 北浜陸上ク 5:46.77 2 13 1833 下川　莉乃 (6) 佐八陸上ク 6:07.41
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾕ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｵﾘ

3 1 995 中川　未悠 (6) 北浜陸上ク 5:56.66 3 14 969 藤原　史織 (6) 南勢陸上ク 6:23.04
ﾅｶﾆｼ ﾘﾉ ｻｶﾓﾄ ｻﾔ

4 13 966 中西　梨乃 (6) 南勢陸上ク 6:02.07 4 20 1107 坂本　紗也 (6) 佐八陸上ク 6:24.94
ﾌｼﾞﾏｽ ｿﾉｶ ﾊﾔｼ ﾓﾓｶ

5 21 997 藤升　苑香 (6) 北浜陸上ク 6:09.24 5 2 1040 林　　百香 (6) 厚生AC 6:29.72
ﾌﾙｵ ｲｽﾞﾐ ﾏﾂｲ ﾏﾘｺ

6 14 1045 古尾　伊澄 (6) 厚生AC 6:11.72 6 18 972 松井万里子 (6) 南勢陸上ク 6:32.30
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｺ ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ

7 11 964 長岡　莉湖 (6) 南勢陸上ク 6:14.35 7 8 971 堀内　美里 (6) 南勢陸上ク 6:34.53
ﾌﾀﾐ ﾓﾓｶ ﾔﾏｷ ﾕｳｶ

8 9 970 二見　百香 (6) 南勢陸上ク 6:17.87 8 22 1111 山木　優佳 (6) 佐八陸上ク 6:35.21
ｻｶﾓﾄ ﾓﾈ ﾅｺ ﾓﾓｶ

9 15 1439 阪本　百音 (6) Club Eggs 6:18.97 9 15 1121 名古萌々果 (5) 佐八陸上ク 6:36.37
ﾐﾔｹ ﾊﾅ ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ

10 10 1002 三宅　　花 (5) 北浜陸上ク 6:19.15 10 11 963 辻村　菜都 (6) 南勢陸上ク 6:36.89
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒ ﾄｶﾞﾐ ｶﾝﾅ

11 23 1106 北村　夕芽 (6) 佐八陸上ク 6:27.38 11 10 1003 戸上　栞那 (5) 北浜陸上ク 6:40.60
ﾆｼ ﾅﾅｴ ﾂｼﾞ ｷﾗﾗ

12 20 1110 西　菜那恵 (6) 佐八陸上ク 6:29.02 12 12 999 辻　きらら (5) 北浜陸上ク 6:41.85
ﾅｶﾑﾗ ﾁｻｷ ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ

13 16 1044 中村　千咲 (6) 厚生AC 6:34.86 13 5 1041 久保　梓紗 (6) 厚生AC 6:41.87
ｻﾄﾅｶ ﾐｸ ｷﾀﾑﾗ ﾎﾂﾞｷ

14 12 1311 里中　未来 (5) 玉城陸上ク 6:39.02 14 4 1105 北村　穂月 (6) 佐八陸上ク 6:49.25
ｵｵｲｼ ﾐｸ ｷﾀﾑﾗ ﾏﾘﾅ

15 17 956 大石　未来 (6) 南勢陸上ク 6:41.64 15 1 1114 北村真梨奈 (5) 佐八陸上ク 6:51.60
ﾐﾔﾑﾗ ﾓﾓｺ ｽｶﾞｵ ﾓｴﾐ

16 3 862 宮村　桃子 (5) 多気ＲＣ 6:45.83 16 7 1109 菅生　萌未 (6) 佐八陸上ク 6:51.73
ﾏﾂｵｶ ﾘｻ ﾅｶｶﾞﾜ ｽﾐﾚ

17 6 1047 松岡　里咲 (6) 厚生AC 6:58.10 17 16 1038 中川すみれ (6) 厚生AC 6:53.48
ｻｶﾓﾄ ﾐｸ ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ

18 7 1108 坂本 未来 (6) 佐八陸上ク 7:13 77 18 21 1037 橋本 佳奈 (6) 厚生AC 6:55 71

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

18 7 1108 坂本　未来 (6) 佐八陸上ク 7:13.77 18 21 1037 橋本　佳奈 (6) 厚生AC 6:55.71
ｸﾎﾞ ﾕｽﾞﾊ ｲｼｶﾞﾐ ｾﾘﾅ

19 2 1050 久保　柚葉 (5) 厚生AC 7:27.33 19 3 3103 石神　芹奈 (5) 北浜陸上ク 7:01.81
ｳﾗｸﾞﾁ ｱｲﾘ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅ

20 8 1048 浦口　愛理 (6) 厚生AC 7:31.59 20 9 1818 松田　陽奈 (6) 厚生AC 7:09.09
ﾂｼﾞ ﾕﾂﾞｷ ﾅﾝﾍﾟｲ ﾋﾅ

4 1051 辻　　優月 (5) 厚生AC DNS 21 19 1823 南平　陽菜 (5) 厚生AC 7:13.81
ｵｵﾆｼ ﾏﾕ ﾉｻﾞｷ ﾋﾅｺ

18 1049 大西　真由 (5) 厚生AC DNS 6 968 野崎日向子 (6) 南勢陸上ク DNS
ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾐｽﾞﾎ

19 946 梶野　　杏 (5) 南勢陸上ク DNS 17 1310 出口　瑞歩 (6) 玉城陸上ク DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



小学５・６年女子1500m

大会記録(GR)            5:20.2    三宅　可蓮(北浜陸上ク)                平21年(10回)

審 判 長：古西　敏彦

記録主任：上永　真弓

12月11日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞ ｱﾘｻ

1 9 1000 辻　　有咲 (5) 北浜陸上ク 5:47.77
ｵｸﾉ ﾋｶﾘ

2 1 957 奥野　光里 (6) 南勢陸上ク 6:00.11
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ

3 16 1043 中川　未麗 (6) 厚生AC 6:08.23
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾉ

4 22 1046 前田　珠野 (6) 厚生AC 6:09.31
ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ

5 10 950 前村　絢音 (5) 南勢陸上ク 6:21.04
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾅｺ

6 14 952 松永妃那子 (5) 南勢陸上ク 6:26.95
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

7 19 1053 中村みのり (5) 厚生AC 6:27.37
ﾃﾝﾊﾟｸﾏｲ

8 4 1001 天白　真衣 (5) 北浜陸上ク 6:27.72
ﾏﾂｲ ﾕｳ

9 3 951 松井　　悠 (5) 南勢陸上ク 6:30.05
ﾄｳﾊﾞﾀ ﾋﾅ

10 8 1052 東端　日菜 (5) 厚生AC 6:42.27
ｺｸﾎﾞ ﾘｻ

11 12 1042 小久保里紗 (6) 厚生AC 6:44.15
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

12 11 1120 中村　満帆 (5) 佐八陸上ク 6:46.28
ﾊﾔｼ ｻﾁﾎ

13 21 949 林　　幸穂 (5) 南勢陸上ク 6:52.22
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂﾒ

14 20 1118 清水　夏名 (5) 佐八陸上ク 7:04.27
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ

15 18 953 山本　涼凪 (5) 南勢陸上ク 7:08.38
ｺﾆｼ ｻｷ

16 6 1039 小西　咲希 (6) 厚生AC 7:13.88
ｸﾗﾉ ｼｵﾘ

17 2 1116 倉野　　栞 (5) 佐八陸上ク 7:17.38
ｶﾄｳ ﾅﾐ

18 7 947 加藤　菜未 (5) 南勢陸上ク 7:19.40
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ

19 15 1125 山本　凛華 (5) 佐八陸上ク 7:20.50
ﾔﾏﾈ ｷﾊﾙ

20 13 1124 山根 希晴 (5) 佐八陸上ク 7:21.7920 13 1124 山根　希晴 (5) 佐八陸上ク 7:21.79
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｶ

21 17 1123 山口友里華 (5) 佐八陸上ク 7:39.53
ｸﾗﾉ ｱﾔ

22 23 1115 倉野　　紋 (5) 佐八陸上ク 7:39.66
ｽﾀﾞ ﾕｳｶ

5 859 須田　有香 (6) 多気ＲＣ DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場
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